[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	15
	»
	11
	2023
	№ 480

О признании утратившим силу постановления
Администрации Мышкинского муниципального района
от 28.10.2014 № 794 «Об утверждении Положения о порядке

сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими

Администрации Мышкинского муниципального района»
В соответствии с Законом Ярославской области от 03.07.2023 № 47-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ярославской области в сфере государственной гражданской и муниципальной службы»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 28.10.2014 № 794 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Администрации Мышкинского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Волжские зори».
Глава Мышкинского

муниципального района                                                                         О.В. Минаева